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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51615019H

2. Data e Regjistrimit 15/04/2025
3. Emri i Subjektit Ami-i gelati
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 11/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Tirane Zona Kadastrale 8220 Rruga “Irfan 
Tomini”,   Dyqan N11 tek pallati 10 katesh ne Pasuria me nr 
6/237-N11 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregetim artikuj te ndryshem, prodhim, 
perpunim dhe paketim artikujve te ndryshem ushqimore 
kryesisht per prodhimin e akulloreve dhe embelsirave te 
ndryshme.. Dhenia me qera e aseteve ne pronesi. Import-
Export i aparaturave dhe paisjeve qe sherbejne per 
prodhimin e akulloreve dhe embelsirave te ndryshme 
.Shoqeria mund te kryeje edhe aktivitete te tjera shtese, me 
qellim permbushjen e veprimtarise te saj kryesore ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi.
Ines Hysi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/06/2025 Deri: 26/06/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Merita Hysi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Fier Fier   Fier Dushk ZHAM SEKTOR Zham Sektor, 
godine 1- kateshe, zona kadastrale 3916, nr pasurie 4/5 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Ami-i gelati
E-Mail: inescompany2@gmail.com  
Telefon: 0696162924  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-433844-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-441117-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 24.04.2025 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         ;         Fier Dushk ZHAM 
SEKTOR Zham Sektor, godine 1- kateshe, zona kadastrale 3916, nr pasurie 4/5;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-472663-06-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2881DA36-EC39-4E5D-954F-8D19ABF6106C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC9843A4-0620-4C54-A7FE-5065FB31390B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.06.2025 ku 
eshte vendosur : Largimin e administratorit Miklovan Sade dhe emerimin e administratorit 
te ri te shoqerise Ines Hysi.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ines Hysi")                      Nga data "27/06/2025             
Ne daten "26/06/2030
eshte larguar administratori:            ("Miklovan Sade")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9762DC7A-AE18-4C3D-94E7-6661085C1DAA

